[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.05.2017 № 190 «Об   утверждении Положения  о   конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района»

     Принято Думой Михайловского

                                                                                  муниципального района

      от 30.05.2019 г.  № 386
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
 1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.05.2017 № 190 «Об   утверждении   Положения  о   конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района» следующее изменение:
подпункт «е» пункта 3.2 изложить в новой редакции:
«е) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа».

2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 386-НПА
05.06.2019